—1—

常开大〔2016〕12 号  苏城院（常）〔2016〕9 号

关于开展 2016 春学期教学开放日活动的通知
各部门、二级学院：

为了展示我校教育、教学成果和师生风采，搭建我校与系统兄弟学校交流沟通的

平台，进一步提升我校教育、教学水平和质量，学校决定举行教学开放日活动，现就

开展 2016 春学期教学开放日活动通知如下：

一、工作领导小组

组长：顾锡宏

副组长：张晓芳

成员：何雪芬、陈悦、方佳、吕华兴、荣彩芳、金玉明

二、活动时间

2016 年 5 月 18 日上午（初定）

听课时间：

第二节课：8:45-9:30

第三节课：9:50-10:35

评课时间：10:40-11:30

三、参加人员

常州开放大学系统学校领导、老师

四、活动内容

—2—

1.课堂教学展示

以学院为单位选择 2-3 门课程开设教学开放日公开课（专业课程与公共基础课程

均可）。各学院在院内初选基础上择优推选出参加教学开放日公开课执教教师与课程。

各学院对参加教学开放日公开课执教教师的教案、教学材料、课堂教学等方面要给予

指导，认真把关，并于 2016 年 4 月 18 日前交教学开放日活动安排表（附件 1），于

2016 年 5 月 6 日前交教学开放日公开课教案（附件 2），各学院将电子稿汇总发至教

务处庞蔚老师电子邮箱：438582676@qq.com。

2.课堂教学评课研讨

以学院为单位组织开展课堂教学评课研讨会议。

负责部门：

财经学院：组长：吕华兴

          组员：常月琴、范青、谢苏燕

文法学院：组长：荣彩芳

组员：徐玉琴、唐雪雯、赵小花、周小林、王雁凌

    信工学院：组长：金玉明

              组员：顾航、程敏、翁仲明

五、具体工作安排

1.教务处：总体组织、协调

（1）全面协调各项工作

（2）制作并寄发邀请函

（3）汇总听课安排一览表

 (4）活动资料准备与发放

（5）活动当天的签到工作

2.二级学院：

（1）指导开课教师提高课堂教学质量

（2）教室环境卫生

（3）听、评课教师引导服务

mailto:438582676@qq.com

—3—

（4）评课活动的组织

3.办公室：

（1）中午工作简餐的安排

（2）校园电子屏、校园引导牌更新

（3）活动现场的照片拍摄

（4）活动结束后的宣传报道工作

4.信息中心：

（1）信息化教学设备的保障与维护

（2）课堂录像

5.后管中心：

主要负责校园环境的净化与美化，水电保障。

附件：

1． 教学开放日活动安排表

2． 教学开放日公开课教案

3． 教学开放日公开课听课记录表

4． 教学开放日公开课评价表

二○一六年三月二十九日

常州 开 放 大 学 办 公 室

江苏城市职业学院常州办学点办公室        2016 年 4 月 1 日印发